secara elektronik untuk paket pekerjaan pengadaan barang sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan*  : Pengadaan Pengembangan Jaringan Kementerian 
Koordinator Bidang Kesejahteraan Rakyat 

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Barang  
Nilai total HPS  : Rp.  792.591.913 (Tujuh ratus sembilan puluh dua juta 

lima ratus sembilan puluh satu ribu sembilan ratus tiga 
belas rupiah)    

Sumber pendanaan  : DIPA Kementerian Koordinator Bidang Kesejahteraan 
Rakyat Tahun Anggaran 2014 

2. Persyaratan Peserta 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan 
memiliki SIUP Kecil, Bidang IT, alat telekomunikasi, video teleconference, multimedia,